2024年２月 27日

各 位

会 社 名 サ イ バ ー ス テ ッ プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  類

（コード番号： 3 8 1 0  東証スタンダード市場）

問い合わせ先 取 締 役 緒 方  淳 一

 （TEL 0570-032-085）

第三者割当による新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

当社は、2024 年２月９日付の取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式（以下「本株式」

といいます。）の発行について、本日、全ての払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、本件の詳細につきましては、2024 年２月９日付「第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」

をご参照ください。

記

払込手続が完了した本株式発行の概要

＜本株式①＞

（１） 払 込 期 間 2024年２月 27日から 2024年２月 29日まで

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 567,300株

（３） 発 行 価 額 １株につき 317円

（４） 資 金 調 達 の 額 179,834,100円

（５） 増加する資本金及び

資本準備金の額

資本金 89,917,050円（１株につき 158.5円）

資本準備金 89,917,050円（１株につき 158.5円）

（６） 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法により、各割当先に対して以下のとおり割り当てる。

マルカ株式会社 157,700株

エンビリオン株式会社 31,500株

株式会社 GENDA 31,500株

株式会社ピーナッツ・クラブ 31,500株

株式会社ライジング・プラネット 31,500株

髙森章一 157,700株

浅原慎之輔 31,500株

有元佐康 31,500株

宇佐美亮 31,500株

市川将 9,400株

齋藤次郎 9,400株

齊藤徳也 6,300株

二田政士 6,300株

- 2 -

＜本株式②＞

（１） 払 込 期 間 2024年２月 27日から 2024年２月 29日まで

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 131,200株

（３） 発 行 価 額 １株につき 381円

（４） 資 金 調 達 の 額 49,987,200円

（５） 増加する資本金及び

資本準備金の額

資本金 24,993,600円（１株につき 190.5円）

資本準備金 24,993,600円（１株につき 190.5円）

（６） 募集又は割当方法

（割当予定先）

第三者割当の方法により、ロードランナー株式会社に 131,200株

を割り当てる。

以 上